СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

    РЕШЕНИЕ

от  __.09. 2023 года                                   № ____
          п.Белоусово

О внесении изменений в Положение о
муниципальном контроле в
сфере благоустройства на территории
сельского поселения Анхимовское

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области, Совет сельского поселения Анхимовское  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области, утвержденное решение Совета сельского поселения Анхимовское от 23.11.2021г. № 239 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением правил благоустройства территории сельского поселения Анхимовское», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

    Глава поселения                                                                                 Р.Б.Орлова

Приложение
к решению Совета
сельского поселения Анхимовское
от _____.09.2023 г. № ___

Приложение № 1
к Положению о муниципальном контроле
в сфере благоустройства на территории
сельского поселения Анхимовское

[bookmark: Par381]Критерии
отнесения объектов контроля в сфере благоустройства к определенной категории риска при осуществлении администрацией сельского поселения Анхимовское контроля в сфере благоустройства

	 п/п
	Объекты муниципального контроля
	Категория риска

	3
	----------------
	Высокий  риск

	2
	-----------------
	Средний риск

	вывески, фасады зданий, строений, сооружений, малые архитектурные формы, некапитальные нестационарные строения и сооружения, информационные щиты, указатели, ограждающие устройства; все иные объекты контроля в сфере благоустройства

Низкий риск